



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 30 juni 2010

PARTER

Klagande

EA

Motpart

Illinois Tool Works Inc.

3600 West Lake Avenue, 60026 Glenview, USA

Ombud: Bergensträhle & Lindvall AB

Box 17704, 118 93 Stockholm

SAKEN

Upphävande av varumärkesregistreringen EPOXYRON

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent och registreringsverkets (PRV) beslut den 14 november 2008

angående vm.reg. nr 388.248, se bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

LC

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-783 38 50	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDEN M.M.

EA har i Patentbesvärsträtten vidhållit att registreringen av varumärket EPOXYRON ska bestå men begränsat varuförteckningen till att endast avse epoxyfärger baserade på lösliga färgämnen i klass 2.

Illinois Tool Works Inc. har förelagts att yttra sig i målet, men har inte avhörtts.

EA har till grund för sin talan anfört att hans varumärke EPOXYRON med den begränsade varuförteckningen inte längre är förväxlingsbart med det motanförda gemenskapsvarumärket 2836286 EpXylon.

Till utveckling av talan har EA anfört bl.a. följande. Det föreligger skillnad mellan de produkter som säljs under de motstående varumärkena. Epoxyfärger använder en aminhärdare som är starkt reaktiv. Om man vill tillverka epoxifärger med lösliga färgämnen i stället för färgpigment angrips färgämnen och förstörs av aminhärdaren. Detta problem har EA löst efter flera års forskning. De varor som säljs under Illinois Tool Works Inc:s varumärke EpXylon har inte lösliga färgämnen i sina produkter. Det föreligger således ingen varuslagslikhet mellan de två varumärkenas produkter.

DOMSKÄL

Det motanförda gemenskapsvarumärket EpXylon avser bl.a. grundfärger och epoxitättningsmedel i klass 2 medan varumärket EPOXYRON omfattar epoxyfärger baserade på lösliga färgämnen i klass 2. Även med den i Patentbesvärsträtten begränsade varuförteckningen föreligger det därmed varuslagslikhet

De motstående varumärkena är både visuellt och fonetiskt mycket lika. Vid en helhetsbedömning finner Patentbesvärsträtten, lika med PRV, att varumärket EPOXYRON är förväxlingsbart med varumärket EpXylon. Överklagandet ska därför lämnas utan bifall.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och Jeanette Bäckvall, referent, samt adjungerade ledamoten Erika Lunell.
Enhälligt.